

SİPARİŞ FORMU

**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE
OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. -
RAŞİT KILIÇ**

İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. No:1
Küçükbakkalköy - Ataşehir / İSTANBUL
Tel: +880155551214
Maltepe V.D
info@klckilicrulman.com.tr |

SİPARİŞ NO : 18422
SİPARİŞ TARİHİ : 9 Temmuz 2024
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 9 Temmuz 2024
YETKİLİ PERSONEL : ALPARSLAN
FORM TARİHİ : 10 Temmuz 2024

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

OTO ÜMIT ÜMIT KEMİKKİRAN
Adres : SANAYİ SİTESİ SANAYİ CAD. 16 SK. NO:18/2
ÇUBUK / ANKARA ÇUBUK / ANKARA

Tel : 837 59 81 | **Gsm:** 0533 778 3954
V.D. : ÇUBUK
E-mail: umitkemikkiran@outlook.com
Yetkili: ÜMIT KEMİKKİRAN

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	Birim Fyt	Kdv	Tutar
BANDO K13-0975BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K13-0975BD 13X975 13X0975 13*975 13*0975 V KAYIŞI	BANDO-K13-0975BD	0	5 Ad	64,34 TRY	HARİÇ	321,70 TRY
BANDO K13-1025BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K13-1025BD 13X1025 13*1025 V KAYIŞI	BANDO-K13-1025BD	0	5 Ad	67,70 TRY	HARİÇ	338,50 TRY
BANDO K13-0825BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K13-0825BD 13X825 13X0825 13*825 13*0825 V KAYIŞI	BANDO-K13-0825BD	0	5 Ad	54,49 TRY	HARİÇ	272,45 TRY
BANDO K13-1200BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K13-1200BD 13X1200 13*1200 V KAYIŞI	BANDO-K13-1200BD	0	5 Ad	79,22 TRY	HARİÇ	396,10 TRY
BANDO K13-1225BD 13X1225 13*1225 DÜZ (D) V KAYIŞI	BANDO 13X1225 DÜZ (D) V KAYIŞI	0	5 Ad	80,90 TRY	HARİÇ	404,50 TRY
BANDO K13-1250BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K13-1250BD 13X1250 13*1250 V KAYIŞI	BANDO-K13-1250BD	0	5 Ad	82,58 TRY	HARİÇ	412,90 TRY
BANDO K13-1300BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K13-1300BD 13X1300 13*1300 V KAYIŞI	BANDO-K13-1300BD	0	5 Ad	85,83 TRY	HARİÇ	429,15 TRY
BANDO K13-0825T TIRTILLI V KAYIŞI - 13X825 13X0825 13*825 13*0825	K13-0825T	0	5 Ad	86,87 TRY	HARİÇ	434,35 TRY
BANDO K13-1025T TIRTILLI V KAYIŞI - 13X1025 13*1025	K13-1025T	0	10 Ad	107,94 TRY	HARİÇ	1.079,40 TRY
BANDO K13-0950T TIRTILLI V KAYIŞI - 13X950 13X0950 13*950 13*0950	K13-0950T	0	5 Ad	100,08 TRY	HARİÇ	500,40 TRY
BANDO TIRTILLI V KAYIŞI - 13X1200 13*1200	K13-1200T	0	5 Ad	126,38 TRY	HARİÇ	631,90 TRY
BANDO K13-0900T TIRTILLI V KAYIŞI - 13X900 13X0900 13*900 13*0900	K13-0900T	0	5 Ad	94,84 TRY	HARİÇ	474,20 TRY
TOPLAM		0	65	1.031,17 TRY		5695.550 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN ALTI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LİRASI ELLİ BEŞ KURUŞ

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **5.695,55 TRY**



Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **+880155551214** numaradan irtibata geçebilirsiniz.